todo  al  rey  ansi  como  diclio  es.  Et  el  rey  mando 

dar  sus  cartas  pora  el  conceio  de  Lorca,  de 

como  dalia  c  otorgaba  aquellos  Santos  a  Santo 

Domijigo.  Et  fueronlos  entrar  el  j)rior  don  Johan 

Domínguez  e  don  Andrés. "n  (Pero  Marin,  Mi- 
raculos,  dans  Vergara,  p.  128.) 

'■'   Marlin   IV,   Simón   dc    Brion,  élu   le 

H3  fóvrier  isí^í,  iriori  le  9H  mars  iü85. 
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Iii  (jiiil)ns  licc  propriis  nominihus  duximus  adiiolanda  :  in  primis  locuni 

¡psuin,  ¡n  quo  prefata  ecclesia  sila  cst,  ciim  ómnibus  perlinenliis  suis,  et 

ccclesiani  Sancti  Polri,  que  est  fabrícala  in  burgo  Sancti  Dominici,  cuna 

ipso  burgo;  ecclesiam  Sancti  Romani  de  Moroso;  ecclesiam  Sánete  Marie 
de  Dorio;  ecclesiam  Sancti  Fructi;  ecclesiam  Sancti  Martini  de  Madrid; 

ecclesiam  Sancti  Dominici  de  Villanova  de  Xarama,  cum  ómnibus  perti- 

nentiis  earum.  Quecumque  preterea  largitione  regum,  concessione  ponti- 

ficum,  liberalitate  principum  aut  aliorum  fidelium  iustis  heleemosinis  fu- 
turis  temporibus  poteritis  adipisci,  firma  vobis  vestrisque  successoribus  et 

illibata  permaneant. 

Nulli  igitur  omnino  hominum  facultas  sit  idem  cenobium  temeré  per- 
turbare, aut  eius  posscssiones  auferre  vcl  ablatas  retiñere,  minuere  vel 

tcmerariis  vexationibus  fatigare;  sed  omnia  integre  conserventur  eorum 

pro  quorum  gubernatione  et  sustentatione  concessa  sunt  usibus  omnimodis 

profutura.  —  Precipimus  igitur  ut  omnes,  qui  habitant  vel  liabitaverint  in 
terminis  carumecclesiarum,  sinl  parrochiani  earum  dictarum  ecclesiarum, 
et  de  auctoritate  nostra  concedimus  vobis  et  successoribus  veslris  ut  de 

manu  vestra,  vel  de  hiis  qui  licentiam  habuerint  a  vobis,  detis  eis  omnia 
sacramenta  sánete  matris  Ecclesic.  Et,  ut  locus  idem  immunis  ab  omnium 

ecclesiasticorum  et  secularium  gravaminum  molestiis  conservetur,  nec  epi- 

scopo  vel  alicui  persone  liceat  ali([uas  ei  vexationes  vel  pravas  consuetu- 
dines  irrogare.  Sane  laborum  vestrorum,  vestrarum  bereditatum,  quas 

propriis  manibus  aut  sumptibus  colitis,  necnon  et  illarum  quas  traditis  alus 
colendas,  necnon  de  molendinis  ac  nutrimentis  animal ium  vestrorum,  vos 

nec  coloni  vestri  decimas  nemini  solvere  leneamini,  aucloritate  prescntium 

indidgemus.  —  Nulli  ergo  liominum  liceat  hanc  paginam  nostre  concessionis 
infringere,  vel  ausu  temerario  contraire.  Si  quis  attcmptare  presumpserit,